

部品表

UNEKIT04-LEDPOUCH

10 個製作

品名	品番	税込価格	購入数	購入費	使用数	使用費	通販サイト
フレキシブルLED 白色(ウォームホワイト) CY-FRX3002-M2001-27K-E	118011	400	10	¥4,000	1	¥400	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g118011/
リードスイッチ SP3-1A16-3A 5個入	104209	380	2	¥760	1	¥76	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g104209/
電池ボックス 単4×2本 リード線	BH-421-1A	50	10	¥500	1	¥50	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g102245/
日本アルミット 高性能ヤニ入りハンダ 0.8mm 100g ➡当面自分のを使う	109530	1700	1	¥1,700	0.001	¥0	https://akizukidenshi.com/catalog/g/g109530/
文字が書ける メンディングテープ 15mm幅		110	1	¥110	1	¥11	DAISO
ミニビニールケース（P M C、アイスグレー等の色、マチ付） 商品サイズ：11.5cm ×7.5cm ×4.5cm		110	10	¥1,100	1	¥110	DAISO
附属品 強力マグネット（クリアタイプ、ピン型、5 個） 等、類似品		110	2	¥220	1	¥22	DAISO
附属品 N E Wアルカリ乾電池単4 形（4 本） 2本使用		110	5	¥550	1	¥55	DAISO
梱包袋 手提げ袋 5枚入		110	2	¥220	1	¥22	DAISO
梱包箱・袋 ？ ？ ？							
送料合計 製作数仕入	概算	600	1	¥600	1	¥60	秋月電子通商
	1個の材料費					¥806	
	製作数購入費			¥9,760			